



TÜRKİYE'NİN 2015'TE EV SAHİPLİĞİ YAPACAĞI ZİRVENİN HAZIRLIKLARI BAŞLADI

G-20 için kolları sıvadılar

İş dünyasının önde gelen isimleri, Başbakan Yardımcısı Ali Babacan'la buluştu. Görüşmede G-20 ve onun iş dünyası kolu olan B-20'nin hazırlıkları ele alındı, zirvenin fırsata dönüştürülmesi için yol haritası belirlendi.



FOTOGRAF: AYKUT UNLUPINAR / AA

(Soldan sağa) MÜSIAD Başkanı Nail Olpak, TİSK Başkan Vekili Erol Kiresepi, TUSIAD Başkanı Haluk Dincer, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklioğlu, Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, TİM Başkanı Mehmet Büyükekçi, ISO Başkanı ve TOBB Sanayi Odaları Konsey Başkanı Erdal Bahçıvan ile DEİK Başkan Yardımcısı Tuncay Özilhan toplantıda G-20 hazırlıklarını görüştü.

TÜRK iş dünyası, Türkiye'nin 2015'te ev sahipliği yapacağı G-20 Zirvesi ve onun iş dünyası kolu olan B-20 için kolları sıvadı. B-20'nin yürütme kurulu üyeleri dün Başbakan Yardımcısı Ali Babacan ile biraraya geldi. TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklioğlu başkanlığındaki heyet B-20'de Türkiye'nin öncelikli konularına ilişkin fikir alışverişinde bulunuldu. G-20 ile B-20 arasındaki işbirliği mekanizmalarının artırılması konularının da ele alındığı toplantıda, 2015 yılı B-20 çalışmalarına ilişkin tanıtım ve iletişim stratejisi ile B-20 alt çalışma gruplarının yapısı ve düzenlenmesi planlanan B-

20 etkinlikleri de görüldü. Babacan, kabulle yaptığı konuşmada, küresel ekonomi politikalarının belirlendiği ana platform olan G-20'nin 2015'te Türkiye'de yapılmasının son derece önemli olduğunu söyledi.

Fırsata dönüştürmeliyiz

Yeni küresel ekonomik sistemi şekillendirecek tartışmaların Türkiye'de yapılacağını ve tüm gözlerin Türkiye'ye çevrileceğini dile getiren Babacan, B-20 Türkiye Yürütme Kurulu'na, küresel iş dünyasına yön vermek ve Türk iş dünyası perspektifinin B-20 gündemine yansıtılması açısından büyük bir görev

düşüğünü ifade etti. Hisarcıklioğlu ise G-20 dönem başkanlığının fırsata dönüştürülmesi gerektiğini bildirdi. G-20 dönem başkanlığı ile Türkiye'nin ve gelişmekte olan ülkeler perspektifinin G-20 platformuna daha güçlü olarak yansıtılmasını sağlayabileceklerini dile getiren Hisarcıklioğlu, şunları kaydetti: "Bu fırsatı iyi değerlendirirsek, birçok zorlu küresel konuyu da çözmeye şansını yakalarız. Öte yandan G-20 platformu Türkiye ekonomisinin tanıtımı için de büyük bir fırsat. Gelecek sene dünya ekonomisini yöneten herkes Türkiye'ye gelecek. Onlara Türkiye ekonomisini ve potansiyelini iyi anlatmamız lazım."